UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

EDITAL 01/2016

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO

ACADÊMICO, INGRESSO NO PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2016

1. O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO torna público o resultado da 1ª (primeira) etapa -
avaliação do pré-projeto de pesquisa e da 2ª (segunda) etapa – avaliação do currículo dos
candidatos ao processo seletivo público para ingresso ao mestrado acadêmico em Ciências
da Reabilitação, na seguinte ordem: número de inscrição, nota da avaliação do pré-projeto
de pesquisa e nota da avaliação do currículo:

001/2016 85,00 14,20

002/2016 70,50 10,70

004/2016 85,50 13,80

005/2016 88,50 8,70

006/2016 91,00 0,70

007/2016 44,50 0,00

008/2016 92,50 4,30

009/2016 87,00 7,00

010/2016 84,00 8,00

011/2016 84,50 8,70

012/2016 77,50 2,20

013/2016 71,50 15,00

014/2016 79,00 7,70

015/2016 77,50 14,00

016/2016 86,00 15,00

017/2016 73,50 7,00

018/2016 86,50 10,00

019/2016 75,00 3,00

020/2016 82,50 2,50

021/2016 89,50 27,00

022/2016 88,50 16,70

023/2016 92,50 9,00

024/2016 79,00 7,20

025/2016 79,00 22,00

026/2016 82,00 7,30

027/2016 91,50 7,00

028/2016 83,50 4,00

029/2016 70,00 8,30

030/2016 70,00 2,00

031/2016 93,00 8,30

032/2016 19,00 5,00

2. Informar que os locais, datas e horários das bancas da avaliação oral individual 3ª Etapa
serão divulgados até às 12 horas do dia 19/09/2016, segunda-feira.

Brasília, 12 de setembro de 2015.

Prof. Dr. Rodrigo Luiz Carregaro

Presidente da Comissão de Seleção
Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação – PPGCR

Faculdade de Ceilândia – FCE
Universidade de Brasília - UnB